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		Autoriteti Kontraktor:



	
	
		Agjencia Shteterore per Mbeshtetjen dhe Zhvillimin e Startup-eve dhe Lehtesuese



	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
				Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Kodet CPV
	Lloji i prokurimit
	Tipi
	Tipi i kontratës
	Kategoria e Kontratës
	Lloji i regjistrit të prokurimit
	Fondi i përllogaritur
	Burimi i Financimit
	Vlera

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Blerje biletash për transport ajror ndërkombëtar
	 Bileta transporti
	Prokurim
	Sistem Dinamik
	Shërbime
	
	Procedure Prokurimi
	1000000.00
	Buxheti i shtetit
	1000000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	2
	Shërbim Hotelerie
	 Hotele, restorante dhe shërbime të shitjes me pakicë
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Procedure Prokurimi
	380000.00
	Buxheti i shtetit
	380000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	3
	Blerje karburanti
	 Karburant diesel
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	300000.00
	Buxheti i shtetit
	300000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	4
	Blerje mjete kancelarie
	 Ngjyrë printeri, Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, Dosje, Stilolapsa, Tabela të bardha dhe tabela magnetike, Fshirëse për tabela magnetike, Kapese letrash, Zarfa, Kompjutera personale, Maus kompjuteri, Regjistrues të ndryshëm të të dhënave, Kosha mbeturinash, Fletë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	
	Procedure Prokurimi
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	5
	BILETA PËR UDHËTIM NDËRKOMBËTAR AJROR
	 Bileta transporti
	Prokurim
	Sistem Dinamik
	Shërbime
	
	Procedure Prokurimi
	500000.00
	Buxheti i shtetit
	500000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00



		Lloji i procedurës së prokurimit
	Koha e planifikuar për zhvillimin e procedurës
	I modifikuar
	Organi qendror
	
	Numri i Punonjesve 
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	Purchase Tickets
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	Small Value
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	Small Value
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	Small Value
	Dhjetor
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